
  TREVISO 

 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
 

Via S. Pelajo n. 135/C – 31100 Treviso - tel. 0422-1787720  - Cod. mec.TVMM140004 
C.F.94149170261 - tvmm140004@istruzione.it – tvmm140004@pec.istruzione.it 

 

 

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Direttore Servizi Generali Amministrativi Pietrobon Luisa 
RESPONSABILE PROCEDIMENTO: dirigente scolastico Busatto Michela 

 

DELIBERA N. 205                                                                                                        14 aprile 2022 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

 

CONSIDERATO il Regolamento d’Istituto delibera n. 62 del 25 luglio 2019 e successive integrazioni 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare lo svolgimento delle riunioni degli OOCC in 

modalità telematica 

 

 

DELIBERA 

 

Per quanto in premessa l’integrazione al Regolamento in essere dell’allegata regolamentazione 

dello svolgimento degli OOCC in modalità telematica 

 

Il Commissario Straordinario 

Mario Dalle Carbonare 

 

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. E. N. 0006105 DEL 09/05/2022 - II.3

mailto:tvmm140004@istruzione.it

